
Konsultacijų grafikas 2024-2025 m. m. I pusmetis 

Mokytojas Kab. Dalykas Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

Ambrozaitienė Ilona 

305 Lietuvių kalba ir literatūra    7.30–8.00 

14.45–15.15 

15.30–16.00 

16.00–16.30 

 

Galdikienė Ramunė 208 Lietuvių kalba ir literatūra 14.45–15.15     

Jockuvienė Vaida 203 Lietuvių kalba ir literatūra   14.45–15.15 14.45–15.15  

Stankovičienė Aldona 

322 Lietuvių kalba ir literatūra  15.30–16.00 7.30–8.00 

14.45–15.15 

15.30–16.00 

  

Kaupienė Laima 
303 Lietuvių kalba ir literatūra  7.30–8.00 

9.45–10.15  

7.30–8.00 12.05–12.35  

Aputienė Rasa 323 Anglų kalba    14.45–15.15  

Genienė Gintarė 204 Anglų kalba 14.40–15.10   8.00–8.30  

Pakalniškienė Inesa 205 Anglų kalba 10.50–11.20   13.00–13.30  

Pabrėžienė Vaiva 202 Anglų kalba    14.40–15.40  

Mockuvienė Ilona 
124 Rusų kalba 13.55–14.40 

(I klasės) 

 13.55–14.40 

(II klasės) 

  

Šiaškienė Ilma 126 Rusų kalba 13.00–13.45  13.55–14.40   

Rastenytė Lylė 218 Matematika 13.55–14.40 8.00–8.45 

9.45–10.30 

12.05–12.50 

13.00–13.45 

13.55–14.40 

 8.00–8.45 

13.55–14.40 

14.45–15.30 

 

Ašmonas Arnas 104 Matematika 11.35–11.55 

14.45–15.30  

(ir pertraukų metu ) 

  8.50–9.35 

14.45–15.30  

8.50–9.35   

ir po 6 pam.  

(iš anksto susitarus) 

Karaliutė Marta 219 Matematika 7.40–8.00  7.40–8.00 7.40–8.00 

14.45–15.45 

 

Bučys Arnoldas 215 Informacinės technologijos 5-7 pam., pertraukų 

metu (iš anksto 

susitarus) 

3-4 pam.,  

pertraukų metu  

(iš anksto susitarus) 

1-4 pam.  

(iš anksto susitarus) 

Po 5 pam.  

(iš anksto susitarus) 

1-2 pam.  

(iš anksto susitarus) 

Endriuškaitė Margarita 316 Istorija  7.30–8.00 13.45–14.15   

Žebelis Gintautas 321 Istorija 7.30–8.00 7.30–8.00    

Januškevičienė Sigita 318 Geografija   14.00–14.30 14.45–15.15   

Kvaščevičienė Eglė 122 Biologija   13.00–13.30  8.50–9.20 

Mockutė Monika 123 Biologija  7.30–8.00 15.30–16.15   

Butkevičienė Jurgita 320  Chemija  14.45–15.15  13.55–14.25   

Venslovaitis Rimas 223 Fizika    9.00–9.30 
12.20–12.50 

 

Daukšas Rimvydas 223 Fizika    15.35–16.20 15.35–16.20 

 


